[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 7678/2014 - 20/11/2014 11:38

INDICAÇÃO Nº 3620/2014
Sugere ao Poder Executivo Municipal a revitalização da área localizada entre as Euclides da Cunha, Tucanos e Lázaro Gonçalves de Oliveira, no bairro Parque do Lago, em Santa Bárbara d’Oeste.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, a possibilidade de revitalizar a área localizada entre as Euclides da Cunha, Tucanos e Lázaro Gonçalves de Oliveira, no bairro Parque do Lago, neste município.
Justificativa:

Fomos procurados por moradores do bairro que solicitam a  manutenção e a melhoria na área acima citada, pois, a mesma se encontra em péssimas condições.

Munícipes pedem para que a Prefeitura providencie a recuperação da área, como melhorias na limpeza, iluminação, corte de mato alto e poda de árvore. Solicitam também a instalação de uma pista de caminhada e melhorias nos equipamentos da academia ao ar livre.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de novembro de 2014.
Ducimar de Jesus Cardoso
“Kadu Garçom”

-Vereador-